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SPACE FOX GAMES SPÓŁKA AKCYJNA
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DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA W ZAKRESIE GIER KOMPUTEROWYCH (PKD:5821Z)
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Jednostką zależną w grupie kapitałowej jest Space Fox Lab Spółka z ograniczoną działalnością. Spółka
jest zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym z numerem KRS: 0000962620 . Siedziba Spółki 
mieści się w Gdyni (81-383) ul. Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego 10/B6

DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z OPROGRAMOWANIEM (PKD:6201Z)

75,00

Jednostka dominująca posiada w kapitale zakładowym jednostki zależnej 75% udziałów
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3. Jednostka dominująca sprawuje kontrolę nad jednostką z tytułu posiadania bezpośrednio 
większości ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym jednostki zależnej.
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a) Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Ustawą z 29 
września 1994 r. o rachunkowości, zwaną dalej "Ustawą" (tekst jednolity - Dz. U. z 2023 r. poz. 
120 z późniejszymi zmianami), oraz Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 25 września 
2009 r. w sprawie szczegółowych zasad sporządzania przez jednostki inne niż banki i zakłady 
ubezpieczeń i zakłady reasekuracji skonsolidowanych sprawozdań finansowych grup 
kapitałowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 676 z późniejszymi zmianami), według zasady kosztu 
historycznego.
b) Sprawozdania finansowe stanowiące podstawę do sporządzenia skonsolidowanego 
sprawozdania finansowego zostały sporządzone przy założeniu kontynuowania przez jednostki 
powiązane działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości oraz 
niewystępowania okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności przez 
te jednostki.
c) Grupa kapitałowa stosuje Krajowe Standardy Rachunkowości.
- Skonsolidowany rachunek zysków i strat Jednostka dominująca sporządza w wariancie 
porównawczym.
- Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych Jednostka dominująca sporządza metodą 
pośrednią.
- Walutą sprawozdawczą jest zloty polski (zł)
- Metoda konsolidacji oraz wyceny udziałów:
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Dane jednostek zależnych konsoliduje się metodą konsolidacji pełnej.
a. Zasady konsolidacji sprawozdań finansowych metodą pełną
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje sprawozdanie finansowe Jednostki dominującej 
oraz sprawozdania kontrolowanych przez Jednostkę dominującą ww. spółki zależnej. Przez kontrolę 
rozumie się możliwość wpływania na politykę finansową i operacyjną podległej jednostki w celu 
osiągnięcia korzyści ekonomicznych z jej działalności. Przy konsolidacji bilansu metodą pełną 
sumowaniu podlegają wszystkie odpowiednie pozycje aktywów i pasywów Jednostek zależnych i 
Jednostki dominującej w pełnej wysokości. Po dokonaniu sumowania dokonano korekt i wyłączeń 
konsolidacyjnych zgodnie z obowiązującymi przepisami.
Przy konsolidacji rachunku zysków i strat metodą pełną sumowaniu podlegają wszystkie odpowiednie 
pozycje przychodów i kosztów jednostek zależnych i jednostki dominującej. Pozycje rachunków zysków i
strat jednostek zależnych podlegają sumowaniu w pełnej wysokości bez względu na to, w jakiej części 
Jednostka dominująca jest właścicielem jednostki zależnej. Po dokonaniu sumowania dokonano korekt i 
wyłączeń konsolidacyjnych zgodnie z obowiązującymi przepisami.
Wyłączeniu ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego podlegają następujące istotne pozycje:
- wzajemne należności i zobowiązania,
- przychody i koszty dotyczące operacji dokonywanych między podmiotami objętymi konsolidacją,
- zyski i straty powstałe na operacjach dokonywanych między podmiotami objętymi konsolidacją, 
zawarte w wartości podlegających konsolidacji aktywów i pasywów oraz wartości nabycia udziałów 
posiadanych przez jednostkę dominującą w jednostkach zależnych objętych konsolidacją,
- dywidendy naliczone lub wypłacone przez jednostki zależne Jednostce dominującej i innym 
jednostkom, które są objęte konsolidacją.
Na dzień nabycia jednostki zależnej (objęcia kontroli) aktywa i pasywa jednostki nabywanej wyceniane
są według ich wartości godziwej. Nadwyżka ceny nabycia ponad wartość godziwą możliwych do 
zidentyfikowania przejętych aktywów netto jednostki jest ujmowana w aktywach bilansu jako wartość 
firmy. W przypadku, gdy cena nabycia jest niższa od wartości godziwej możliwych do zidentyfikowania 
przejętych aktywów netto jednostki, różnica ujmowana jest jako ujemna wartość firmy w pasywach 
bilansu.
Kapitał mniejszości jest wykazywany według przypadającej na udziałowców mniejszościowych wartości 
godziwej aktywów netto. W kolejnych okresach, straty przypadające udziałowcom mniejszościowym 
powyżej wartości ich udziałów, pomniejszają kapitały Jednostki dominującej.
W przypadku zaistnienia różnicy w cenie nabycia zastosowanej dla poszczególnych udziałowców/
akcjonariuszy, w procesie konsolidacji rozliczana ona jest bezpośrednio przez kapitał.
Spółki zależne od dnia nabycia stosują zasady zgodne z polityką rachunkowości Jednostki dominującej.

Kapitały mniejszości: Na dzień objęcia kontroli przez Jednostkę dominującą nad jednostką zależną 
ustala się wartość godziwą aktywów netto jednostki zależnej, rozliczając tę wartość proporcjonalnie do 
udziałów posiadanych przez Jednostkę dominującą inne jednostki Grupy kapitałowej, objęte 
skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym, oraz udziałowców mniejszościowych.
Przypadającą na udziałowców mniejszościowych część kapitału własnego jednostki zależnej (w tym 
wynik bieżącego okresu wykazywany w odpowiedniej pozycji skonsolidowanego rachunku zysków i 
strat) wykazuje się w osobnej pozycji skonsolidowanego bilansu.
Wartość firmy jednostek podporządkowanych: Wartość firmy powstająca przy konsolidacji to nadwyżka 
kosztu nabycia Jednostki nad wartością godziwą możliwych
Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów 
wytworzenia pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe oraz odpisy z tytułu trwałej utraty 
wartości.

Należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny, i 
wykazuje w wartości netto (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące). Wartość należności podlega 
aktualizacji wyceny uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu 
aktualizującego.

Do aktywów pieniężnych zalicza się aktywa w formie krajowych środków płatniczych i walut obcych. 
Środki pieniężne wyrażone w walutach obcych wycenia się wg średniego kursu NBP z tabeli nr 251/A/
NBP/2023 :
EUR: 4,3480
USD: 3,9350



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 1478.2682.1.11

. Wartości niematerialne i prawne wycenia się wg cen nabycia lub kosztów wytworzenia dla 
kosztów prac rozwojowych, pomniejszonych o łączne umorzeniowe oraz o
dokonane odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Wartości niematerialne i prawne 
amortyzowane są metodą liniową. Jako koszty zakończonych prac rozwojowych jednostka
traktuje projekty prowadzone we współpracy z wydawcami, gdzie IP pozostaje przy spółce. 
Aktywa niematerialne powstałe wskutek prowadzenia prac rozwojowych dzieli
się na zakończone oraz prace w toku, które do momentu ich zakończenia prezentowane są w 
bilansie jako produkcja w toku. Jednostka stosuje następujące stawki amortyzacji: - budynki: 
10-40 lat, - urządzenia techniczne i maszyny: 3-25 lat, -środki transportu: 2,5-5 lat, - pozostałe 
środki trwałe: od 4 lat.
2. Środki trwałe wyceniane są w cenie nabycia, koszcie wytworzenia lub wartości 
przeszacowanej, pomniejszonych o umorzenie oraz o odpisy z tytułu utraty wartości. Ich cena
nabycia i koszt wytworzenia obejmują koszty poniesione w okresie budowy, montażu, 
przystosowania lub ulepszenia. Cena nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych 
obejmuje odsetki od zobowiązań zaciągniętych w celu finansowania środka i odpowiadające im 
różnice kursowe. Środki trwałe amortyzowane są metodą liniową
3. Produkty w toku wycenia się wg kosztu ich wytworzenia.
4. Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty po pomniejszeniu o odpisy 
aktualizujące. Należności w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po średnim
kursie ogłoszonym przez NBP. Różnice kursowe od należności w walutach obcych powstałe na 
dzień wyceny i przy zapłacie zalicza się odpowiednio: ujemne do kosztów
finansowych a dodatnie do przychodów finansowych.
5. Środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej. Środki pieniężne w walutach obcych 
wycenia się na dzień bilansowy po średnim kursie ogłoszonym przez NBP.
6. Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne dokonywane są, gdy koszty poniesione 
dotyczą przyszłych okresów.
7. Kapitały własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej wg ich 
rodzajów i zasad określonych przepisami prawa, statutu lub umowy spółki.
8. Kapitał zakładowy spółki kapitałowej wykazuje się w wysokości określonej w umowie lub 
statucie i wpisany w rejestrze sądowym.
9. Kapitał zapasowy tworzy się z zysku, przeniesienia z kapitału rezerwowego z aktualizacji 
wyceny oraz z nadwyżki wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej.
10. Zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty z wyjątkiem zobowiązań, których 
uregulowanie następuje przez wydanie innych aktywów finansowych lub wymiany na 
instrumenty finansowe, wycenianych wg wartości godziwej. Zobowiązania w walutach obcych 
wycenia się po średnim kursie ogłoszonym przez NBP. Różnice
kursowe dotyczące zobowiązań w walutach obcych powstałe na dzień wyceny i przy 
uregulowaniu zalicza się odpowiednio: ujemne do kosztów finansowych i dodatnie do
przychodów finansowych.
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Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub 
kosztów wytworzenia pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe oraz odpisy z 
tytułu trwałej utraty wartości.
Amortyzacja dokonywana jest metodą liniową. Przy ustalaniu okresu amortyzacji i rocznej 
stawki amortyzacyjnej uwzględnia się okres ekonomicznej użyteczności środka trwałego oraz 
składników wartości niematerialnych i prawnych. Poprawność przyjętych okresów oraz stawek 
amortyzacyjnych podlega okresowej weryfikacji.
Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe o wartości początkowej nieprzekraczającej 
10 000,00 zł netto amortyzowane są jednorazowo w miesiącu oddania ich do użytkowania.
Roczne stawki amortyzacyjne dla wartości niematerialnych i prawnych są następujące:
programy komputerowe i licencje : 50 %
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Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w odniesieniu do poniesionych 
kosztów dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych.
Rozliczenia międzyokresowe przychodów, dokonywane są z zachowaniem zasady ostrożnej 
wyceny i obejmują w szczególności równowartość otrzymanych lub należnych od 
kontrahentów środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach 
sprawozdawczych.
Przychody ze sprzedaży są uznawane w momencie dostarczenia produktu i po wykonaniu 
usługi. Sprzedaż wykazuje się w wartości netto, tj. bez uwzględnienia podatku od towarów i 
usług oraz wszelkich udzielonych rabatów.
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Sprawozdania finansowe jednostkowe sporządza się zgodnie z polityką rachunkowości, 
opracowaną na podstawie przepisów Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(jednolity tekst ustawy Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) zgodnie
z Załącznikiem nr 1 do ustawy. Spółki sporządzają rachunek zysków i strat w formacie 
porównawczym. Spółki sporządzają rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią. 
Spółki sporządza zestawienie zmian w kapitale własnym
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Nie wystąpiły

brak
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W celu sporządzenia "Wprowadzenia do skonsolidowanego sprawozdania finansowego" zgodnie ze strukturami logicznymi Ministerstwa 
Finansów, w zależności od potrzeb danej jednostki dominującej, w Programie DRUKI Gofin wprowadziliśmy druk "Dodatkowe elementy 
wprowadzenia do sprawozdania". Druk ten zawiera dodatkowe załączniki (wymienione w liście zamieszczonej po lewej stronie), które 
można dodawać (wielokrotnie) poprzez kliknięcie znaku " + " przy wybranym załączniku.
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SPACE FOX GAMES SPÓŁKA 
AKCYJNA

31.12.2023
zł

2023
4 666,59

4 666,59

4 666,59

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2022
140 472,23

60 666,63

60 666,63

0,00

79 805,60
79 805,60

79 805,60

0,00

0,00

0,00

0,00

2023
2 124 116,78

100 100,00

2 416 410,12

1 944 900,00

-5 578,55
-386 814,79

48 218,65

0,00

1 513 179,01

0,00

0,00

0,00

0,00

2022
2 510 931,58

100 100,00

2 407 117,50

1 944 900,00

0,00
3 714,08

57 140,48

0,00

1 159 954,72

0,00

0,00

0,00

7 142,90
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0,00

0,00

0,00

0,00

3 680 847,85
3 266 815,38

3 266 815,38

192 007,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 587 554,55
1 887 746,24

1 887 746,24

632 887,35

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

112 371,51

0,00

0,00

0,00

0,00

112 371,51

7 142,90

75 183,24

75 183,24

28 529,14

1 516,23
0,00

1 400 807,50

1 400 807,50
480 807,50
920 000,00

7 142,90
7 142,90

232 811,82

0,00

0,00

0,00

0,00

232 811,82

61 065,08

150 124,99

150 124,99

4 450,00

17 108,00
63,75

920 000,00

920 000,00
920 000,00

0,00
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0,00

192 007,95

126 483,46

126 483,46

54 112,91

11 411,58

220 140,51

220 140,51

0,00

0,00

0,00

220 140,51

220 137,52

2,99

1 884,01

3 685 514,44

0,00

632 887,35

107 936,33

107 936,33

59 748,02

465 203,00

1 066 260,57

1 066 260,57

0,00

0,00

0,00

1 066 260,57

1 066 257,16

3,41

660,39

3 728 026,78 3 685 514,44 3 728 026,78
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SPACE FOX GAMES 
SPÓŁKA AKCYJNA

01.01.2023 - 31.12.2023

zł

2023
1 722 531,49

343 462,35

1 379 069,14

2 056 143,00
135 805,64

5 510,16
1 140 410,27

755,00

737 827,55
3 556,57

32 277,81

-333 611,51
44,17

0,00
0,00

44,17
5,63

5,63
-333 572,97

19,02

19,02

62 182,68
6 450,63

55 732,05

2022
1 423 288,18

392 275,94

1 031 012,24

1 440 199,33
51 333,37

4 606,15
716 835,97

8 592,48

486 756,00
0,00

172 075,36

-16 911,15
43 328,75

41 403,50
1 047,00

878,25
492,65

492,65
25 924,95

0,00

0,00

22 802,43
12 898,87

9 903,56
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-395 736,63
0,00

0,00

-395 736,63
0,00

-8 921,84
-386 814,79

3 122,52
0,00

0,00

3 122,52
1 267,96

-1 859,52
3 714,08
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Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 1120.1800.1.5

SPACE FOX GAMES 
SPÓŁKA AKCYJNA

01.01.2023 - 31.12.2023

zł

2023

-386 814,79
-336 057,51

-8 921,84

135 805,64

55 732,05
6 450,63

-1 379 069,14
440 451,99
-66 090,72
479 583,88

0,00
-722 872,30

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2022

3 714,08
-588 476,98

-1 859,52

51 333,37

7 172,95
12 898,87

-1 031 012,24
-478 257,65

-76 461,75
969 112,49
-41 403,50

-584 762,90

0,00

0,00

0,00

191 805,60
191 805,60

0,00

0,00

-191 805,60

2 135 403,50

2 094 000,00



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 1120.1800.1.5

0,00
123 247,76

61 065,08

6 450,63
55 732,05

-123 247,76
-846 120,06
-846 120,06

1 066 260,57
220 140,51

41 403,50
292 598,49

272 526,67

12 898,87
7 172,95

1 842 805,01
1 066 236,51
1 066 236,51

24,06
1 066 260,57



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 1118.1798.1.8

SPACE FOX GAMES 
SPÓŁKA AKCYJNA

01.01.2023 - 31.12.2023

zł

2023

2 510 931,68

2 510 931,68
100 100,00

0,00
0,00
0,00

inne 0,00

100 100,00

2 407 117,50
9 292,62
9 292,62

0,00

9 292,62

0,00

przeznaczenie na kapitał podstawowy 0,00

2 416 410,12

2022

472 217,50

472 217,50
10 000,00
90 100,00
90 100,00

4 300,00
85 800,00

100 100,00

422 144,91
1 984 972,59
2 070 772,59
2 030 700,00

40 072,59

85 800,00

85 800,00

2 407 117,50



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 1118.1798.1.8

-5 578,55

-5 578,55

-5 578,55

-5 578,55
-5 578,55

-386 814,79
0,00

-386 814,79

2 124 116,78

2 124 116,78

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

3 714,08
3 714,08

0,00

2 510 931,58

2 510 931,58



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 1493.2705.1.4

Liczba dołączonych opisów: 1 Liczba dołączonych plików: 1

SPACE FOX GAMES SPÓŁKA AKCYJNA



Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla skonsolidowanych jednostek

Informacja dodatkowa znajduje się w załączonym pliku.

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
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Dodatkowe informacje i objaśnienia  skonsolidowanego  sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2023 

grupy kapitałowej Space Fox Games Spółka Akcyjna 

 

BLOK 1 

1.Informacja o strukturze własności kapitału podstawowego jednostki dominującej  

Space Fox Games Spółka Akcyjna. Spółka jest zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym z numerem 

KRS:0000998657. Kapitał akcyjny Spółki jest w wysokości 100 100,00 zł Struktura własnościowa Spółki jest 

wyszczególniona w Tabeli nr 1. W Spółce nie ma akcji uprzywilejowanych.. Wszystkie akcje są emisji serii A. 

Akcjonariusz Liczba akcji Udział % Liczba głosów % udział w głosach 

Aleksander Tomasz 

Korulski 

434 000 43,36 434 000 43,36 

Joanna 

Kadyszewska 

98 000 9,79 98 000 9,79 

. Szejk Capital ASI 

Spółka Akcyjna 

70 000 6,99 70 000 6,99 

Pozostali 399 000 39,86 399 000 39,86 

Suma 1 001 000 100 1 001 000 100 

 

1a. Informacja o strukturze własności jednostki zależnej: 

 Space Fox Lab Spółka z ograniczoną działalnością. Spółka jest zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym 

z numerem KRS: 0000962620  

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 8 000,00, udziałowcami  Spółki są : 
- Space Fox Games Spółka Akcyjna 120 udziałów , wartość 6000,00 zł, 75% udziałów 
- Satus Games Space Fox Games Spółka Akcyjna.  spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – alternatywna 
spółka inwestycyjna – Spółka komandytowa 40 udziałów wartość 2000,00 zł, 25% udziałów Spółki 
 

2. Kwota wartości firmy 

Nie występuje 

 

3. Informacje  o porównywalności danych liczbowych w sprawozdaniu skonsolidowanym  

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Space Fox Games Spółka Akcyjna  obejmuje okres 

od dnia 01 stycznia 2023 roku do dnia 31 grudnia 2023 roku oraz zawiera dane porównawcze za okres od 01 

stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. Grupa kapitałowa powstała w roku 2022 i Skonsolidowane Sprawozdanie 

finansowe  jest pierwszym sprawozdaniem grupy.  

 

4. Informacje o istotnych zdarzeniach jakie nastąpiły po dniu bilansowym skonsolidowanego sprawozdania 

finansowego, a nie są uwzględnione w tym sprawozdaniu oraz o ich wpływie na sytuację majątkową, 

finansową oraz wynik finansowy 

Nie występują 

 

5. Informacje o istotnych zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych, ujętych w skonsolidowanym sprawozdaniu 

finansowym, a mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik 

finansowy jednostki. 

Nie występują. 
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6. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i 

prawnych oraz inwestycji długoterminowych 

 

a) Rzeczowy majątek trwały 

 

Tabela 1.Szczegółowe zmiany wartości środków trwałych grupy kapitałowej 

Wyszczególnienie Grunty (w 

tym 

prawo 

użytkowa- 

nia 

wieczystego 

gruntu) 

Budynki, 

lokale, 

i obiekty 

inżynierii 

lądowej i 

wodnej 

Urządzenia 

techniczne 

i maszyny 

Środki 

transportu 

Inne 

środki 

trwałe 

Środki 

trwałe 

razem 

1) wartość brutto środków 

trwałych na początek okresu 

0,00 0,00 81 361,68 0,00 0,00 81 361,68 

2) zwiększenia (z tytułu) 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 

przyjęcie z inwestycji            

Zakup     

 

     

darowizna            

przesunięcie pomiędzy 

grupami 

           

otrzymane aporty            

inne             

trwała utrata wartości            

3) zmniejszenia (z tytułu) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

sprzedaż            

likwidacja            

darowizna            

przesunięcie pomiędzy 

grupami 

           

przekazane aporty            

inne             

trwała utrata wartości            

4) wartość brutto środków 

trwałych na koniec okresu 

0,00 0,00 81 361,68 0,00 0,00 81 361,68 

5) skumulowana amortyzacja 

(umorzenie) na początek 

okresu 

    1 556,08 

  

  1556,08 1 556,08 

6) zwiększenia (z tytułu) 0,00 0,00 79 805,60 0,00 0,00 79 805,60 

naliczenie umorzenia     79 805,60 0,00 0,00 79 805,60 
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darowizna            

przesunięcie pomiędzy 

grupami 

           

otrzymane aporty            

trwala utrata wartości            

inne            

7) zmniejszenia (z tytułu) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

sprzedaż            

likwidacja            

darowizna            

przesunięcie pomiędzy 

grupami 

           

przekazane aporty            

trwała utrata wartości            

inne             

8) skumulowana amortyzacja 

(umorzenie) na koniec 

okresu 

0,00 0,00 81 361,68 0,00 0,00 81 361,68 

9) wartość netto środków 

trwałych na początek okresu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10) wartość netto środków 

trwałych na koniec okresu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Tabela 1.Szczegółowe zmiany wartości środków trwałych jednostki dominującej 

Wyszczególnienie Grunty (w 

tym 

prawo 

użytkowa- 

nia 

wieczystego 

gruntu) 

Budynki, 

lokale, 

i obiekty 

inżynierii 

lądowej i 

wodnej 

Urządzenia 

techniczne 

i maszyny 

Środki 

transportu 

Inne 

środki 

trwałe 

Środki 

trwałe 

razem 

1) wartość brutto środków 

trwałych na początek okresu 

     1 556,08     0,00 

  

 1 556,08  

2) zwiększenia (z tytułu) 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 

przyjęcie z inwestycji            

Zakup     0,00     0,00 

darowizna            

przesunięcie pomiędzy 

grupami 

           

otrzymane aporty            

inne             
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trwała utrata wartości            

3) zmniejszenia (z tytułu) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

sprzedaż            

likwidacja            

darowizna            

przesunięcie pomiędzy 

grupami 

           

przekazane aporty            

inne             

trwała utrata wartości            

4) wartość brutto środków 

trwałych na koniec okresu 

0,00 0,00 1 556,08 

  

0,00 0,00 1 556,08 

  

5) skumulowana amortyzacja 

(umorzenie) na początek 

okresu 

    1 556,08 

  

  1556,08 1 556,08 

6) zwiększenia (z tytułu) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

naliczenie umorzenia            

darowizna            

przesunięcie pomiędzy 

grupami 

           

otrzymane aporty            

trwala utrata wartości            

inne            

7) zmniejszenia (z tytułu) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

sprzedaż            

likwidacja            

darowizna            

przesunięcie pomiędzy 

grupami 

           

przekazane aporty            

trwała utrata wartości            

inne             

8) skumulowana amortyzacja 

(umorzenie) na koniec 

okresu 

0,00 0,00 1 556,08 0,00 0,00 1 556,08 

9) wartość netto środków 

trwałych na początek okresu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10) wartość netto środków 

trwałych na koniec okresu 

0,00 0,00 1 556,08 

  

0,00 0,00 1 556,08 

  

       

 

Tabela 1.Szczegółowe zmiany wartości środków trwałych jednostki zależnej 
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Wyszczególnienie Grunty (w 

tym 

prawo 

użytkowa- 

nia 

wieczystego 

gruntu) 

Budynki, 

lokale, 

i obiekty 

inżynierii 

lądowej i 

wodnej 

Urządzenia 

techniczne 

i maszyny 

Środki 

transportu 

Inne 

środki 

trwałe 

Środki 

trwałe 

razem 

1) wartość brutto środków 

trwałych na początek okresu 

0,00 

 

79 805,60 0,00 0,00 79 805,60 

2) zwiększenia (z tytułu) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przyjęcie z inwestycji            

Zakup     

 

     

darowizna            

przesunięcie pomiędzy 

grupami 

           

otrzymane aporty            

inne             

trwała utrata wartości            

3) zmniejszenia (z tytułu) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

sprzedaż            

likwidacja            

darowizna            

przesunięcie pomiędzy 

grupami 

           

przekazane aporty            

inne             

trwała utrata wartości            

4) wartość brutto środków 

trwałych na koniec okresu 

0,00 0,00 79 805,60 0,00 0,00 79 805,60 

5) skumulowana amortyzacja 

(umorzenie) na początek 

okresu 

    0,00 

  

  0,00  0,00  

6) zwiększenia (z tytułu) 0,00 

 

79 805,60 0,00 0,00 79 805,60 

naliczenie umorzenia 0,00 

 

79 805,60 0,00 0,00 79 805,60 

darowizna            

przesunięcie pomiędzy 

grupami 

           

otrzymane aporty            

trwala utrata wartości            

inne            
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7) zmniejszenia (z tytułu) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

sprzedaż            

likwidacja            

darowizna            

przesunięcie pomiędzy 

grupami 

           

przekazane aporty            

trwała utrata wartości            

inne             

8) skumulowana amortyzacja 

(umorzenie) na koniec 

okresu 

0,00 

 

79 805,60 0,00 0,00 79 805,60 

9) wartość netto środków 

trwałych na początek okresu 

0,00 0,00 79 805,60 0,00 0,00 79 805,60 

10) wartość netto środków 

trwałych na koniec okresu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

b) Wartości niematerialne i prawne 

Szczegółowy wykaz zmian  wartości niematerialnych i prawnych został. 

Jednostka dominująca posiada wartości niematerialne i prawne, Jednostka zależna nie posiada wartości 

niematerialnych i prawnych. Wartości niematerialne i prawne grupy kapitałowej są wyszczególnione poniżej 

 

Szczegółowe zmiany wartości w  wartościach niematerialnych i prawnych (WNiP) grupy kapitałowej  

Wyszczególnienie Koszty 

zakończonych 

prac 

rozwojowych 

Wartość firmy 

 

Inne wartości 

niematerialne i 

prawne 

Zaliczki na 

wartości 

niematerialne i 

prawne 

Podsumowanie 

 

1) wartość brutto 
WNiP na początek 
okresu 

  116 000,00  116 000,00 

Zwiększenia w tym:      

– nabycie      

Zmniejszenia, w tym:      

–       

Wartość brutto na 

koniec okresu 

  116 000,00  116 000,00 

Umorzenia na 

początek okresu 

 

  55 333,37  55 333,37 

Umorzenia bieżące – 

zwiększenia 

 

  56 000,04 

 

 56 000,04 
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Amortyzacja 

planowa 

  56 000,04 

 

 56 000,04 

 

      

Umorzenia – 

zmniejszenia, w tym: 

     

–      

Razem umorzenia na 

koniec okresu 

  111 333,41  111 333,41 

 

Odpisy z tytułu 

trwałej utraty 

wartości na początek 

okresu 

     

Zwiększenia      

Zmniejszenia      

Odpisy z tytułu 

trwałej utraty 

wartości na koniec 

okresu 

     

Wartość księgowa 

netto na początek 

okresu 

  60 666,63  60 666,63 

Wartość księgowa 
netto na koniec 
okresu 

  4 666,59  4 666,59 

 
 
7. Odpisy aktualizujące wartość aktywów trwałych 

W roku 2023 nie tworzono odpisów aktualizujących wartości aktywów trwałych finansowych i niefinansowych 

 

8. Koszty zakończonych prac rozwojowych 

Nie występują 

 

 

9. Grunty użytkowane wieczyście 

Nie występują 

 

10. Środki trwałe nieamortyzowane lub nieumarzane przez jednostkę używane na podstawie umów najmu, 

dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu 

Nie występują 

 

11. Papiery wartościowe lub praw, w tym świadectwa udziałowe, zamienne dłużne papiery wartościowe, 

warranty i opcje, ze wskazaniem praw jakie przyznają; 

Nie występują 
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12. Informacja o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, 

wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym. 

Nie występują. 

 
13. Informacja o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, 

wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym. 
Nie występują. 
 

14. Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, 
przewidywanym umową, okresie spłaty: 

 

Zobowiązanie długoterminowe Wartość na dzień bilansowy Wartość na dzień 31.12.2022 

Kredyt w Alior Bank S.A 0,00 7 142,90 

Okres spłaty powyżej 1 roku do 3 
lat 

0,00 7 142,90 

 
15. Zobowiązania zabezpieczone na majątku jednostki i zobowiązania warunkowe 
Grupa Kapitałowa ma pełne możliwości dysponowania wykazanym w bilansie majątkiem. 
 
16.   Informacja o zobowiązaniach warunkowych 

Weksel in blanco Spółki Satus Games Spólka Akcyjna  do kwoty 920 000,00 zł. Wierzyciel: Satus Games 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – Alternatywna Spółka Inwestycyjna – Spółka komandytowa. 

Grupa kapitałowa nie posiada żadnych zobowiązań dotyczących emerytur i podobnych świadczeń. 
 
17.1. Struktura rozliczeń międzyokresowych czynnych 

Specyfikacja Bieżący rok Poprzedni rok Zmiana 

Usługi 
telekomunikacyjne 

1 884,01 660,39 1 223,62 

Podsumowanie 1 884,01 660,39 1 223,62 

 
17.2. Struktura biernych rozliczeń międzyokresowych 

Specyfikacja Bieżący rok Poprzedni rok Zmiana 

Projekt Moon Road 920 000,00 920 000,00 0,00 

Projekt Space Inn 480 807,50  480 807,50 

Podsumowanie 1 400 807,50 920 000,00 480 807,50 

 
18. Analiza składników aktywów i pasywów wykazywanych w więcej niż jednej pozycji bilansu 

Specyfikacja Bieżący rok Poprzedni rok Zmiana 

Kredyt Alior Bank 7 142,90 68 207,98 -61 065,08 

-
Krótkoterminowe 
kredyty i pożyczki 

7 142,90 61 065,08 -53 922,18 

_Długoterminowe 
kredyty i pożyczki 

0,00 7 142,90 -7 142,90 

 
19. Informacja o składnikach aktywów niebędące instrumentami finansowymi są wyceniane według wartości 
godziwej 
Nie występują 
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BLOK 2 
Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji 
Nie występują 
 
BLOK 3 
1. Strukturę rzeczową (rodzaje działalności) i terytorialną (rynki geograficzne) przychodów netto ze sprzedaży 
towarów i produktów, w zakresie, w jakim te rodzaje i rynki istotnie różnią się od siebie, z uwzględnieniem 
zasad organizacji sprzedaży produktów i świadczenia usług; 

Lp. Wyszczególnienie Kraj Eksport Razem 

1. Sprzedaż tantiem 286 710,43 751,92 287 462,35 

2. Świadczenie usług   56 000,00   56 000,00 
 

 Podsumowanie 342 710,43 751,92 343 462,35 

 
 
2. Informacja o wysokości i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe 
Nie występuje. 
 
3. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów 
Nie występuje. 
 
4. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub 
przewidzianej do zaniechania w roku następnym 
Nie występuje. 
 

 5. Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem 

finansowym (zyskiem, stratą) brutto 

Nie dotyczy 

 
6. Dane o kosztach wytworzenia produktów na własne potrzeby 

Nie występują 
 
7. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły 
koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym; 
Nie występuje. 
 
8. Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w 
roku obrotowym 
Nie występuje. 
 
9. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe; odrębnie 
należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska 
Nie występuje. 
 
10. Kwotę i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które 
wystąpiły incydentalnie; 

L.p. Pozostałe przychody operacyjne Koniec okresu 
bieżącego 

Koniec okresu 
poprzedniego 

I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów 
trwałych 

0,00 0,00 

- stanowi nadwyżkę przychodów z rozchodu środków 
trwałych nad wartością netto rozchodu środków 
trwałych 

0,00 0,00 

II. Dotacje 0,00 41 403,50 
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III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 

IV. Inne przychody operacyjne 44,17 1 925,25 

 Razem 44,17 43 328,75 

 

L.p. Pozostałe koszty operacyjne Koniec okresu 
bieżącego 

Koniec okresu 
poprzedniego 

I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów 
trwałych 

0,00 0,00 

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 

III. Inne koszty operacyjne 5,63 492,22 

 Razem 5,63 492,22 

 
BLOK.4 
Do wyceny pozycji bilansowych dotyczących bieżącego okresu obrotowego wyrażonych 
w walutach obcych zastosowano kurs średni NBP ogłoszony w  dniu  30.12.2023 r. tab. NBP 251/A/NBP/2023 
1 EUR = 4,3480 PLN 
1 USD = 3,9350 PLN 
 
BLOK.5 
Informacja czy skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone za okres w którym  nastąpiło 
połączenie jednostki powiązanej:  
Nie dotyczy 
 
BLOK 6 
6.1. W przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, opis tych 
niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje, oraz wskazanie, czy skonsolidowane 
sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane. 
Nie dotyczy 
 
6.2.Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych, (przy 
stosowaniu metody pośredniej i bezpośredniej). 
Spółka sporządza rachunek przepływów pieniężneych metodą pośrednią. 
Struktura środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów 
 

Wyszczególnienie 2023 2022 

Środki pieniężne na rachunkach 
bankowych 
-PLN 
-USD (wycenione w PLN) 

 
 

220 137,52 
0,00 

 
 

949 585,03 
116 672,13 

Środki pieniężne na rachunku VAT 0,00 0,00 

Razem 220 137,52 1 066 257,16 

 
BLOK 5 
1. Informacja o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostki powiązane umów 
nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową 
i wynik finansowy jednostki 
Jednostka dominująca udzieliła jednostce zależnej pożyczki krótkoterminowej w wysokości 30 000,00 PLN. 
Termin zwrotu pożyczki wyznaczono na 31/03/2024  
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2. Informacja o transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostki powiązane na innych warunkach 
niż rynkowe ze stronami powiązanymi, przez które rozumie się podmioty powiązane zdefiniowane w 
międzynarodowych standardach rachunkowości przyjętych zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1606/2002 
Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 19 lipca 2002 r. w sprawie stosowania międzynarodowych standardów 
rachunkowości, wraz z informacjami określającymi charakter związku ze stronami powiązanymi oraz innymi 
informacjami dotyczącymi transakcji niezbędnymi dla zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, 
finansową i wynik finansowy jednostki. Informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane 
według ich rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne 
dla oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki; 
Nie występuje. 
3. Informacja przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe 
W roku obrotowym Spółka nie zatrudniała pracowników na umowę o pracę.    
 
4. Informacja o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom 
wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla 
każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązaniach wynikających z emerytur i świadczeń o 
podobnym charakterze dla byłych członków tych organów lub zobowiązaniach zaciągniętych w związku z tymi 
emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu. 
Członkowie Zarządu nie pobierali wynagrodzenia 
Rada Nadzorcza wynagrodzenie 22 000,00. 
Nie występują zobowiązania z tytułu emerytur i świadczeń o podobnym charakterze. 
 
5. Informacja o kwotach zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych 
osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących jednostki, ze 
wskazaniem ich głównych warunków, wysokości oprocentowania oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych 
lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego 
rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdego z tych organów. 
Nie występują. 
 
6.Informacja o wynagrodzeniu firmy audytorskiej, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy odrębnie za: 
a) badanie ustawowe w rozumieniu art. 2 pkt 1 ustawy o biegłych rewidentach  
Wynagrodzenie Biegłego rewidenta badanie sprawozdania Grupy Kapitałowej 
Badanie sprawozdania finansowego Space Fox Games S.A.- 6 800,00 
Badanie sprawozdania finansowego Space Fox Lab Sp. z o.o.- 4 500,00 
Badanie skonsolidowanego sprawozdania finansowego grupy kapitałowej Space Fox Games S.A.- 5 000,00 
 
Warszawa, dnia 23. 05.2024 r. 
 
 
 
 


